様式第1号（第7条関係）
北見市地域材活用住宅補助金
交付申請書
北　見　市　長　　　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]北見市地域材活用住宅補助金交付要綱第7条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。また、補助の要件である「市税等の滞納がないこと」を確認するため、北見市長が滞納状況を確認することに承諾します。
	■申請者・住宅の概要
	（※該当項目にをし、必要事項を記入してください）

	フリガナ

	提出日
	　　　　　年　　　月　　　　日

	氏　　名

	連絡先
	　　　　－　　　－

	住　　所

	所 在 地
(建物がある土地の地番)
	北見市

	工事の種類
	□ 新築（□ 建売）　□ 増改築

	住宅の種類
	□ 一戸建住宅　□ 長屋住宅　□ 共同住宅　□ 分譲マンション　□ その他（　　　　）

	□ 併用住宅（□ 面積を確認できる書類を添付）

	■施工業者
	（※必要事項を記入してください）　　【※市記入欄　□競争　□小規模　□資格】

	フ リ ガ ナ

	名　　称

	主たる営業所
の所在地
	北見市

	■工事着手日程等
	（※必要事項を記入してください。）

	着手予定年月日
	　　年　　 月　　 日　頃
	完了予定年月日
	　　年　　 月　　 日　頃

	■手続代行者
	（※手続きを委任する場合、該当項目にをし、必要事項を記入してください）

	申請者の同意
	□ 私は、北見市地域材活用住宅補助金交付要綱第12条の規定に基づき、申請事項に関する権限を委任します。

	手続代行者
	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名　　　　　　　　　　　　　）

	住　　　所

	連　絡　先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　（会社TEL　　　　　　　　　　　　）

	申 請 者
との関係
	□ 親族（　　　　　）　　□ 施工業者　　□ その他（　　　　　）

	■他の所有者等からの同意
	（※所有者が複数いる場合、該当項目にをし、必要事項を記入してください）

	所有者等の同意
	□ 住宅の所有者の一人である私が、他の所有者、法定相続人等からの同意を得た上で代表者となり、今回の補助金の交付申請及びそれに伴う補助金の受領等一切についての手続を行います。また、本補助事業に関わる事項について、他の所有者、法定相続人等からの疑義等が生じた場合は、私が一切の責任をもって解決することを確約します。

	受付印
	添付書類一覧　【北見市記入欄】
	本人確認

□本人　□代理人

	担当職員
	□
	①
	地域材が1㎥以上使用されていることがわかる見積書等
	①　個人番号・運転免許証

	□1　□2　□3 (   　   )
	□
	②
	対象住宅の図面（配置図、各階平面図、立面図等）
	パスポート・手帳

	□
	③
	対象住宅の着手前写真（カラーに限る）
	他（　　　　　　　　　）

	□
	④
	その他
	②　資格確認書・介護保険証

	社員証

	他（　　　　　　　　　）